



7018H023	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																								
Общеполиклинический персонал																								
7018H001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																								
7018H023	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																								
7018H008	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7018H009	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H010	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H011	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет травматолога-ортопеда																								
7018H006	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H007	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет онколога																								
7018H004	Врач - онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H005	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение поликлиники																								
7018H002	Врач -терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (7018H002 )	Врач -терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (7018H002 )	Врач -терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (7018H002 )	Врач -терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H003	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (7018H003 )	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (7018H003 )	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет эндокринолога																								
7018H019	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7018H020	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекциониста																								
7018H014	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7018H015	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Процедурный кабинет																								
7018H016	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет профпатолога																								
7018H017	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H018	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулаторное отделение медицинской реабилитации																								
Регистратура																								
2323H001	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской реабилитации																								
2323H002	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H003	Заведующий - врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H004	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H005	Специалист по эргореабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H006	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H007	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H008	Специалист по физической реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H009	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H010	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H011	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H012	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H013	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2323H014	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H015	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H016	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H017	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																								
Педиатрическое отделение																								
7018H077	Врач- педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H078	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H079	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																								
7018H080	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																								
7018H061	Заведующий терапевтическим отделением - врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H062	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H063	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H064	Врач - психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H065	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H066	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H067	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H069	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской реабилитации																								
2323H018	Заведующий - врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H070	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H019	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H020	Специалист по эргореабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H021	Специалист по физической реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2323H022	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H023	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H024	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H072	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H025	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H027	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H073	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																								
7018H049	Врач- хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7018H050	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H051	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H053	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H052	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																								
7018H054	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7018H055	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение (палата) реанимации и интенсивной терапии																								
7018H057	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7018H059	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H060	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																								
Клинико-диагностическая лаборатория																								
7018H024	Заведующий лабораторией- врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7018H027	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

2323H028	Врач-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
7018H025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер - лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
7018H026	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Централизованная стерилизационная																									
7018H028	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Рентгеновское отделение																									
Рентгеновский кабинет																									
7018H031	Врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7018H032	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорографии)																									
2323H029	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2323H030	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7018H033	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Кабинет рентгеновский маммографический																									
2323H031	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2323H032	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Эндоскопический кабинет																									
7018H034	Врач- эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7018H035	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет ультразвуковой диагностики																									
7018H036	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H037	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедицинский персонал																									
Административно-хозяйственный отдел																									
7018H042	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7018H043	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7018H041	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел бухгалтерского учета																									

7018H044	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H045	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H048	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H046	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (7018H046)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2A (7018H046)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H033	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (2323H033)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фокинский офис врача общей практики																								
2323H034	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедицинский персонал																								
Прочий обслуживающий персонал																								
2323H035	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника- Кабинет неотложной помощи																								
2323H036	Врач неотложной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2323H037	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																								
Кабинет физиотерапии																								
7018H029	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7018H030	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Михайловская участковая больница (с.Михайловское ул.Затон д.30А)																								
Административно-хозяйственный отдел																								
2323H039	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Васильсурская больница (р.п.Васильсурск ул.Советская, д.66Б)																								
Административно-хозяйственный отдел																								
2323H040	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																								
Кабинет фтизиатра																								
7018H012	Врач - фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

7018H013	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Не т	Да
----------	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	---------	----

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Главный врач (должность)	_____ (подпись)	_____ Захарова Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--------------------------------------	--------------------	---	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Председатель профсоюзного комитета (должность)	_____ (подпись)	_____ Домрачева Лидия Александровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------

_____ Главная медицинская сестра (должность)	_____ (подпись)	_____ Бахтюрин Ольга Васильевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------

_____ Начальник отдела кадров (должность)	_____ (подпись)	_____ Давыдова Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

_____ Специалист по охране труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Табунов Антон Владимирович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------

_____ Заместитель главного врача (должность)	_____ (подпись)	_____ Ямщикова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------

_____ Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	_____ Полетаева Наталья Александровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2954 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Тишечкина Анна Григорьевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------